
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MUZIEJŲ VEIKLOS METINĖS STATISTINĖS ATASKAITOS 

FORMOS PATVIRTINIMO 

 
2014 m. gruodžio 11 d.  Nr. ĮV-907 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos muziejų įstatymo 13 straipsnio nuostatomis: 

1. T v i r t i n u   Muziejų veiklos metinės statistinės ataskaitos formą (pridedama). 

2. P a v e d u   Kultūros politikos departamento Informacinės visuomenės plėtros 

skyriui kasmet, iki balandžio 1 d. pateikti Lietuvos statistikos departamentui suvestinę informaciją 

apie Lietuvos muziejų veiklą. 

3. L a i k a u  netekusiu galios Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2014 m. sausio 

17 d. įsakymą Nr. ĮV-33 „Dėl muziejų veiklos metinės statistinės ataskaitos formos patvirtinimo“. 

4. N u s t a t a u,  kad šis įsakymas įsigalioja 2015 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Kultūros ministras Šarūnas Birutis 


